
La mise en Swing
GOLF CHANALETS BOURG/VALENCE - 24.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHASSON, Andrée CHANALETS 20,9 11 11 21,4

2 --- PARODI, Sylvie CHANALETS 26,1 10 10 26,4

3 --- PINVIDIC, Anne BIEVRE 31,2 5 5 31,2

4 --- BOUCHANT, Monique BIEVRE 42,1 5 5 42,1

5 --- LALBAT, Mona CHANALETS 28,2 4 4 28,2

6 --- BELLET MOREL, Beatrice BIEVRE 38,0 2 2 38,0

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PARODI, Sylvie CHANALETS 26,1 33 33 26,4

2 --- LALBAT, Mona CHANALETS 28,2 31 31 28,2

3 --- CHASSON, Andrée CHANALETS 20,9 29 29 21,4

4 --- BOUCHANT, Monique BIEVRE 42,1 28 28 42,1

5 --- BELLET MOREL, Beatrice BIEVRE 38,0 24 24 38,0

6 --- PINVIDIC, Anne BIEVRE 31,2 24 24 31,2

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DAUVIER, Léo CHANALETS 10,9 29 29 9,9

2 --- TORTEL, Cédric CHANALETS 9,5 18 18 9,8

3 --- JAPHET, Marc CHANALETS 12,4 17 17 12,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DAUVIER, Léo CHANALETS 10,9 42 42 9,9

2 --- JAPHET, Marc CHANALETS 12,4 31 31 12,4

3 --- TORTEL, Cédric CHANALETS 9,5 29 29 9,8
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELABALLE, Grégory CHANALETS 12,7 22 22 12,5

2 --- TORTEL, Nathan CHANALETS 12,7 16 16 13,7

3 --- LALANNE, Olivier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 17,6 14 14 17,6

4 --- ANNEQUIN, David CHANALETS 17,5 12 12 17,5

5 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 14,6 11 11 15,0

6 --- BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 18,1 8 8 18,2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELABALLE, Grégory CHANALETS 12,7 35 35 12,5

2 --- LALANNE, Olivier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 17,6 30 30 17,6

3 --- TORTEL, Nathan CHANALETS 12,7 28 28 13,7

4 --- ANNEQUIN, David CHANALETS 17,5 25 25 17,5

5 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 14,6 24 24 15,0

6 --- BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 18,1 23 23 18,2

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HOLIN, Bruno CHANALETS 20,5 19 19 19,6

2 2 LOISEL-HERNU, Arthur CHANALETS 19,0 17 17 18,3

3 --- VAZQUEZ, Yannick CHANALETS 20,2 16 16 20,1

4 --- VENET, Alban CHANALETS 19,2 14 14 19,2

5 --- TERRIER, Jean-Claude BIEVRE 22,3 12 12 22,3

6 --- COULAUD, Yves CHANALETS 22,0 12 12 22,4

7 --- MERLIN, Ludovic CHANALETS 27,6 9 9 27,6

8 --- CALVET-FERRE, Pierre BIEVRE 23,1 9 9 23,1

9 --- LEVEQUE, Gerard CHANALETS 20,6 9 9 20,7

10 --- NODIN, Thierry CHANALETS 30,2 8 8 30,2

11 --- ANDRIES, Thomas CHANALETS 26,7 7 7 28,2

12 --- CARLE, Julien CHANALETS 45,9 6 6 46,1

13 --- CAILLET, René BIEVRE 25,3 5 5 25,8

14 --- LOISEL, Guillaume CHANALETS 31,2 4 4 32,2

15 --- STOKLET, Vincent CHANALETS 25,5 4 4 25,5

16 --- BOUILLOUX, Jérome CHANALETS 30,9 2 2 31,9
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17 --- CHASSON, Yvon CHANALETS 27,6 2 2 28,1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HOLIN, Bruno CHANALETS 20,5 40 40 19,6

2 2 LOISEL-HERNU, Arthur CHANALETS 19,0 38 38 18,3

3 3 NODIN, Thierry CHANALETS 30,2 35 35 30,2

4 --- CARLE, Julien CHANALETS 45,9 35 35 46,1

5 --- VAZQUEZ, Yannick CHANALETS 20,2 34 34 20,1

6 --- TERRIER, Jean-Claude BIEVRE 22,3 33 33 22,3

7 --- MERLIN, Ludovic CHANALETS 27,6 32 32 27,6

8 --- VENET, Alban CHANALETS 19,2 32 32 19,2

9 --- CALVET-FERRE, Pierre BIEVRE 23,1 31 31 23,1

10 --- LEVEQUE, Gerard CHANALETS 20,6 30 30 20,7

11 --- CAILLET, René BIEVRE 25,3 28 28 25,8

12 --- LOISEL, Guillaume CHANALETS 31,2 27 27 32,2

13 --- COULAUD, Yves CHANALETS 22,0 27 27 22,4

14 --- ANDRIES, Thomas CHANALETS 26,7 21 21 28,2

15 --- BOUILLOUX, Jérome CHANALETS 30,9 21 21 31,9

16 --- STOKLET, Vincent CHANALETS 25,5 19 19 25,5

17 --- CHASSON, Yvon CHANALETS 27,6 14 14 28,1
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Total :  64 joueurs


